

گزارش

مدال آوری کمان داران ایرانی در لاس وگاس

● **شرق**: دختران کمان‌دار ایرانی مدال‌های رقابت‌های جام جهانی داخل سالن لاس‌وگاس را هم درو کردند. تیم ملی تیراندازی با کمان ریکو جوانان و نوجوانان کشورمان در حالی در چهارمین و آخرین مرحله این مسابقات به میدان رفت که موفق به کسب چهار مدال ارزشمند شد، مدال‌هایی که بیشترین آن به واسطه درخشش تیم ملی بانوان به دست آمد. در رده جوانان ۲۴ کمان‌دار سیبل‌ها را هدف گرفتند که در نهایت پریسا روحانیان یک بار دیگر افتخارآفرینی کرد و بر سکوی قهرمانی قرار گرفت. روحانیان آذر مدال گذشته در جام جهانی مراکش نیز موفق شد به مدال طلا دست یابد. او بعد از این رویداد در جام جهانی تایلند نیز با کسب مدال نقره افتخار دیگری را به ثبت رساند. بعد از روحانیان نماینده کشور میزبان مدال نقره جام جهانی لاس‌وگاس را بر گردن آویخت و مبینا فلاح دیگر کمان‌دار جوان ایران نیز به مدال برنز رسید. رقابت‌های بخش پسران در همین رده با حضور ۳۴ کمان‌دار برگزار شد که کمان‌داری از زاین مدال طلا را کسب کرد. رضا شعبانی نایب‌قهرمان شد و کمان‌دار آمریکایی با کسب مدال برنز بر سکوی سوم ایستاد. افتخارآفرینی کمان‌دار دختر کشورمان در مسابقات روز گذشته در حالی ادامه داشت که سوگند رحمانی در تیم ملی ریکو-نوجوانان هم به عنوان نایب‌قهرمانی رسید. رحمانی پیش از این هم در جام جهانی مراکش صاحب مدال نقره شده بود.

ورزش بر سیاست پیروز است



تیم ملی تیرکمان ریکرو ایران در حالی در جام جهانی لاس‌وگاس درخشید که به خاطر فرمان تبعیض‌آمیز دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور جدید آمریکا با تأخیر نسبت به سایر رقبای خود وارد لاس‌وگاس شدند. این تیم قرار بود ۱۹ بهمن راهی آمریکا شود اما با توجه به فرمان ترامپ مبنی بر ممنوعیت ورود ایرانی‌ها به این کشور، مسئولان وزارت ورزش ایران خبر از لغو این اعزام دادند. وزارت امور خارجه آمریکا اما چند روز بعد با لغو این دستور از سوی قاضی فدرال و تصمیم دولت آمریکا برای صدور مجوز ورود ایرانی‌ها به این کشور، ویزای تیم‌های ملی تیرکمان کشورمان را صادر کرد و این تیم بامداد روز ۲۲ بهمن به آمریکا رفت. محمدعلی شجاعی، رئیس فدراسیون تیرکمان بعد از عملکرد موفقیت‌آمیز تیم ملی ریکرو در جام جهانی لاس‌وگاس گفت: «این افتخار بزرگی برای کمان‌داران ریکو ماست که بین ۶۶ کشور حاضر در این رقابت‌ها، با وجود سختی‌ها و مشکلاتی که برای اعزام به این سفر متحمل شدند، به چنین توفیق بزرگی دست پیدا کردند. کمان‌داران ما در حالی به این رقابت‌ها اعزام شدند که هیچ استراحتی نداشتند و بلافاصله به محضر رسیدن به لاس‌وگاس رقابت خود را شروع کردند. حضور کمان‌داران ایران در این تورنمنت نشان داد ورزش فارغ از نگاه‌های سیاسی است و ما توانستیم بر سیاست غلبه کنیم و به پیروزی دست پیدا کنیم». تیم ملی تیراندازی با کمان ایران در شرایطی یک روز بعد از آغاز مسابقات به لاس‌وگاس رسید که در ۱۶ نماینده اعزامی از نفر نتوانستند به علت نداشتن ویزای امنیتی به این کشور اعزام شوند. البته مسئولان فدراسیون جهانی درباره دیررسیدن ایران به این مسابقات اعلام کرده‌اند برنامه خاصی دارند که هنوز مشخص نیست این برنامه چیست. رسانه‌های آمریکایی دراین‌باره نوشتند: «۱۶ نماینده ایران ۱۴ نفر روز جمعه به آمریکا رسیده‌اند». این در حالی است که مسئولان فدراسیون تیراندازی با کمان این خبر را تکذیب کرده‌اند.

تبریک توییتری روحانی به کمان داران

حسن روحانی رئیس‌جمهور ایران نیز روز گذشته در پی موفقیت تیم ملی ریکرو، با انتشار یک توییت در صفحه رسمی توییتر خود، موفقیت این تیم در جام جهانی لاس‌وگاس را تبریک گفت.

متن توییت روحانی به این شرح است: «کسب مدال طلای پریسا روحانیان و سه مدال رنگارنگ دیگر کمان‌داران جوان و افتخارآفرین‌مان در جام جهانی تیراندازی با کمان ۲۰۱۷ لاس‌وگاس مبارک باد». مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش و جوانان نیز موفقیت کمان‌داران را تبریک گفت.

فوتبال

۲۹ بهمن آغاز اردوی تیم ملی فوتبال بانوان

● اردوی تیم ملی فوتبال بانوان بعد از نزدیک به دو سال تعطیلی از اواخر هفته جاری آغاز می‌شود. مریم آزمون، سرمربی این تیم، از ۲۸ بازیکن از شش استان کشور برای شرکت در تمرینات دعوت به عمل آورده است. اردوی فوق از عصر روز جمعه، ۲۹ بهمن آغاز و تا سوم اسفندماه نیز ادامه خواهد داشت.

منصوریان کاخ پرسپولیس را فروریخت

دنیابه‌کام آبی



این‌بار جادوی داربی به کمک استقلال آمد و این تیم در شرایطی هشتادوچهارمین نبرد سنتی تهران را به سود خود به پایان برد که در یک ربع ابتدایی بازی هواداران پرسپولیس در حال رویاپردازی درباره تعداد گل‌هایشان در این بازی بودند. استقلال با پیروزی ۳بر۲ مقابل پرسپولیس به پنج سال برنده‌نشدن خود در داربی تهران پایان داد. دو غول تهرانی در شرایطی با به داربی تهران گذاشتند که در شرایطی ایده‌آل به سر می‌بردند. استقلال با سه برد در یک و یک بر شیرین آسیایی به میدان آمد. در آن سو آمار پرسپولیس فوق‌العاده بود؛ شش برد پیاپی، صدرنشینی مطلق لیگ، گل‌نخوردن در دور برگشت، دریافت فقط پنج گل در ۲۰ بازی؛ آمارِی که پس از بازی همه فروریخت.

پرسپولیس‌ها که در داربی‌های اخیر نتایج بهتری را گرفته بودند داربی را با برتری کامل شروع کردند. شروع مقتدرانه این تیم خیلی زود هم جواب داد و در دقیقه پنج بازی سروش رفیعی در پی حرکت تیمی قرمزها، اولین گلش را برای پرسپولیس به ثمر رساند. حملات پرسپولیس پس از این گل هم ادامه پیدا کرد. دقایقی بعد مهدی طارمی می‌توانست گل دوم را هم بزند، اما ضربه سر او از بالای دروازه بیرون رفت. مطمئناً در این دقایق پرسپولیس‌ها در حال فکرکردن به بردشان

برانکو: ال کلاسیکو را باختمیم

برانکو ایوانکوویچ سرمربی کروات پرسپولیس که تیمش قبل از این داربی شانس زیادی روی کاغذ، برای برنده‌شدن داشت، بعد از بازی در کنفرانس خبری از تلاش بازیکنانش تقدیر او و هواداران پرسپولیس بابت شکست‌خوردن در داربی عذرخواهی کرد.

خیمه‌زدن روی دروازه حریف

بازیکنان با احساسات زیاد بازی کردند و نمی‌توانم به آنها ایرادی بگیرم. از هواداران به خاطر اینکه در باخت هم بزرگ بودند، تشکر می‌کنم. متأسفم که نتوانستیم هواداران را در این بازی شاد کنیم. هواداران هم خواست و شوق بازیکنان را به خوبی می‌شناختند و از تشویق آنها پس از مسابقه تشکر می‌کنم. مطمئناً با کمک هواداران به آن هدفی که می‌خواهیم، خواهیم رسید… هر شانس‌می تواند تبدیل به گل شود، اما فوتبال همین است. نیمه اول شانس‌های زیادی برای گل‌زنی داشتیم و مقابل دروازه آنها خیمه زده بودیم، اما زمان کافی برای به‌گل‌رسانیدن نبود. باز هم به بازیکنانم تبریک می‌گویم و از هواداران عذرخواهی می‌کنم که نتوانستیم برنده شویم.

نبودن کمال

غیبت کمال اتفاق مهمی برای ما بود. او محروم است و ما مجبور بودیم بدون کمال بازی کنیم. به جرئت می‌توانم بگویم او در این لیگ یکی از بهترین بازیکنان بود. البته من فکر نمی‌کنم جای او در این پست خالی بوده باشد. چون حسین ماهینی خوب در این پست ظاهر شد، چون در یکی، دو سال اخیر برای اولین‌بار بود که در این پست بازی می‌کرد.

شانس‌های استقلال در این بازی

اگر دقیق نگاه کنید، به‌جز گل‌ها، استقلال شانس دیگری روی دروازه ما ایجاد نکرد. گل اول شوت خوب اسماعیلی بود و گل دوم هم همکارای خوب او و علی قربانی بود و گل سوم را هم کاوه رضایی زد. آنها موقعیت خاص دیگری ایجاد نکردند و شاید روی ضربات ایستگاهی کارهایی کردند.

درگیری آخر بازی

نمی‌دانسم درگیری به خاطر چه چیزی به وجود آمد، ما ظاهراً بعد از اخراج رحمتی اتفاقاتی رخ داد.

ورزش



عکس: امیر وهاب‌زاده، فارس

بازی در شرایطی وارد وقت اضافه شد که در اواخر بازی درگیری‌های مهدی رحمتی و سیدجلال حسینی، کاپیتان‌های دو تیم، بازی را تحت‌الشعاع قرار داد. ثانیه‌هایی پس از گلاویزشدن این‌دو بازیکن باتجربه، جلال حسینی با یک ضربه سر دروازه رحمتی را باز کرد و اختلاف به یک گل رسید؛ گلی که مشکوک به خطا هم بود. بعد از این گل دوباره بازیکنان دو تیم درگیر شدند و رحمتی با گرفتن کارت زرد دوم اخراج شد. استقلال که سه تعویضش را انجام داده بود مجید حسینی، مدافعش، را درون دروازه قرار داد، بااین‌حال زمانی برای پرسپولیس نمانده بود که به دروازه بدون رحمتی حمله کند و استقلال به یک در شیرین و تاریخی در یک داربی هجیان‌انگیز دست پیدا کرد.

پس از سوت بازی هم درگیری‌ها ادامه پیدا کرد و حسینی و رحمتی سست‌بردار نبودند. به‌ترتیب استقلال توانست پس از ۱۰ بازی و حدود پنج سال دوباره برد در داربی را جشن بگیرد و علیرضا منصوریان به آمار فوق‌العاده‌اش در رویارویی با پرسپولیس ببالد. او شش بار با پرسپولیس بازی کرده و صاحب سه برد و سه تساوی شده است.

در آخر بازی در شرایطی که استقلال‌ها بردشان را جشن می‌گرفتند پرسپولیس‌ها هم دلیلی برای تشویق

منصوریان: تیم ما فیزیکی و بی‌رحم است

علیرضا منصوریان، سرمربی استقلال که باز هم توانست در تقابل با برانکو برنده از زمین مسابقه خارج شود، بعد از بازی و در کنفرانس خبری، این پیروزی را به جوانان تیشم تقدیم کرد و اشاره‌ای داشت به این موضوع که تیمش شانس کمی برای برگشتن به کورس قهرمانی در این دارد.

آتالیز پرسپولیس

یکی از مهم‌ترین دلایلی که باعث شد ما باخت یک بر صفر را تغییر دهیم و سه گل بزنیم، این بود که ما می‌دانستیم از پرسپولیس چه چیزی می‌خواهیم و بازیکنانم آنچه را ما آتالیز کرده بودیم، انجام دادند. به این جوان‌ها و به هواداران استقلال هم تبریک می‌گویم. دست نکتت بازیکنانم را می‌بوسم و می‌گویم که باید فنی‌مان نیز تبریک می‌گویم، امروز جوانان ما باید خوشحال باشند که در کنار باتجربه‌های تیم نتوانستند پرسپولیس را شکست دهند. با این برد کمی به لیگ برتر برگشیم، قبل از بازی هم به بازیکنانم گفتم پیروزی مقابل این پرسپولیس نقطه عطف ما خواهد بود. تیم ما باید چهار پنج بازیکن پرسپولیس را مدیریت می‌کرد؛ اول از همه، محسن مسلمان بود که در تیم جوانان بازیکن خودم بود و می‌دانم حضورش چه نعمتی برای پرسپولیس است. بعد از آن نیز باید رابطه بین سروش و طارمی را بر هم می‌زدیم و در آخر هم باید سیدجلال حسینی را کنترل می‌کردیم که دفاع را ول می‌کرد و به خط حمله اضافه می‌شد. این اولین داربی بود که منصور پیروچیری را روی نیمکت نداشتیم و این پیروزی را از صمیم قلب به خانواده او هدیه می‌کنیم. از شروع فصل مهم‌ترین بازی برای منصورخان همین داربی بود که خدا را صد هزار مرتبه شکر که ما و جوانان‌مان از این بازی سربلند بیرون آمدیم، ما دو روز کمتر از پرسپولیس استراحت کردیم و همین موضوع در اواخر بازی فشار زیادی به ما وارد کرد و به همین دلیل مجبور بودیم دفاع کنیم.

درگیری آخر بازی

برانکو سرمربی تیم ملی بوده، شش سال به تیم ملی و فوتبال ما کمک کرد، بوا او در رنکینگ ۱۷ دنیا بودیم، برانکو زحمت زیادی برای این فوتبال کشیده است. من از این ادبیات هم خوشم نمی‌آید که دنبال رکورد باشیم و از این فضاها متنفرم. برانکو هم مربی قابل احترامی است.

نیاختن به برانکو

برانکو سرمربی تیم ملی بوده، شش سال به تیم ملی و فوتبال ما کمک کرد، بوا او در رنکینگ ۱۷ دنیا بودیم، برانکو زحمت زیادی برای این فوتبال کشیده است. من از این ادبیات هم خوشم نمی‌آید که دنبال رکورد باشیم و از این فضاها متنفرم. برانکو هم مربی قابل احترامی است.



عکس: امیر حسین خیرخواه، میزان

خبر

دیدار رئیس فدراسیون جهانی شطرنج با حسن روحانی

● «کرسان ایلو مژنیوف»، رئیس فدراسیون جهانی شطرنج که برای رقابت‌های قهرمانی زنان جهان تهران در ایران حضور دارد، دیروز با حسن روحانی، رئیس‌جمهور کشورمان، دیدار کرد. مژنیوف در این دیدار ضمن ارائه گزارشی کوتاه از برگزاری این مسابقات، درخصوص میزبانی ایران از این رویداد بزرگ جهانی گفت: «ایران با وجود برخی مخالفت‌های بی‌اساس، توانست با شایستگی کامل این رقابت‌ها را به انجام برساند». «ایگور دودان»، رئیس‌جمهور مولداوی، نیز روز گذشته در ملاقات با رئیس فدراسیون جهانی شطرنج از روحانی حضور داشت. دودان یکی از چهره‌هایی بود که در مراسم افتتاحیه این مسابقات سخنرانی کرد. رقابت‌های شطرنج قهرمانی زنان جهان به میزبانی ایران از روز شنبه آغاز شده و تا ۱۵ اسفندماه ادامه دارد. ایران برای نخستین‌بار است که میزبان رقابت‌هایی در این سطح از ورزش بانوان است.

«بی‌باک» و «کمرانی» سرمربیان جدید تیم‌های ملی تکواندو

● کمیته فنی فدراسیون تکواندو، سرمربی تیم‌های ملی تکواندو مردان و زنان را برای هدایت در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی و قهرمانی جهان تعیین کرد. براین‌اساس مهدی بی‌باک، به‌عنوان سرمربی تیم ملی در مسابقات قهرمانی جهان در بخش مردان تعیین شد. همچنین با پیشنهاد شورای فنی و تایید کمیته فنی، مهرو کمرانی به‌عنوان سرمربی، هدایت تیم ملی تکواندو زنان را در دو رویداد همبستگی کشورهای اسلامی و قهرمانی جهان ۲۰۱۷ عهده‌دار شد. چهارمین دوره مسابقات همبستگی کشورهای اسلامی و بیست‌وسومین دوره مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۷ از رویدادهای مهم پیش‌روی تکواندوکاران در سال آینده است.

درگیری فیزیکی طارمی با یک خبرنگار

● پس از شکست پرسپولیس در شهرآورد ۸۴، مهدی طارمی در مسیر رختکن با یکی از خبرنگاران ورزشی درگیر شد. به گزارش ایسنا، پرسپولیس در شهرآورد ۸۴ پایتخت با نتیجه ۳ بر ۲ شکست خورد؛ درحالی‌که این بازی در لحظات آخر به جنجال کشیده شد. در ادامه برخورد بازیکنان و درگیری‌های لفظی و فیزیکی آنها با هم، زمانی که مهدی طارمی قصد رفتن به رختکن تیمش را داشت، در میکسدزون ورزشگاه آزادی با سؤال یک خبرنگار ورزشی روبه‌رو شد؛ ولی به جای پاسخ‌گویی، با دست به سینه او کوبید.

محمد انصاری بعد از داربی بیهوش شد

● مدافع جوان پرسپولیس در پایان بازی با شکستگی سر مواجه و به آمبولانس حاضر در ورزشگاه منتقل شد. به گزارش ایسنا، در پایان دیدار استقلال و پرسپولیس که منتج به پیروزی سه بر دو آبی‌پوشان شد، محمد انصاری، مدافع جوان این تیم، به دلیل برخورد سنگی که از سوی هواداران به سمت او پرتاب شده بود، از ناحیه سر آسیب دید و بیهوش شد و به آمبولانس منتقل شد. او بعد از مراجعه به آمبولانس و کمک‌های اولیه، به شرایط عادی بازگشت.

سومی بدمینتون بازان زن ایران در مسابقات بین‌المللی دهه فجر

● نمایندگان تیم ملی بدمینتون بانوان کشورمان در رقابت‌های بین‌المللی گرامیداشت دهه فجر در هر دو بخش انفرادی و تیمی این یکپارچه به عنوان سومی دست یافتند. آخرین روز بیست‌وششمین دوره این رقابت‌ها دیروز برگزار شد و سارا دللاوا به‌همراه «گابریل» از نیجریه مقام سوم مشترک یک‌نفره بانوان را کسب کردند. در دیدار نهایی بخش دونفره بانوان نیز تیم‌های دونفره (بگاه کمرانی و صفورا زاملو) از ایران و (ساتوش و آراتی سارا سونیل) از هند به مقام سوم مشترک دست یافتند.

تیم	بازی	برد	تفاضل امتیاز	رتبه
پرسپولیس	۲۱	۱۴	۲۲	۴۷
تراکتورسازی	۲۱	۱۱	۱۵	۴۱
استقلال	۲۱	۱۰	۱۲	۳۷
ذوب‌آهن	۲۱	۹	۸	۳۳
گسترش فولاد	۲۱	۶	۳	۲۹
استقلال خوزستان	۲۱	۷	۱	۲۹
پیکان	۲۱	۷	۰	۲۹
نفت‌تهران	۲۱	۷	۰	۲۹
سپاهان	۲۱	۷	−۱	۲۸
فولاد	۲۱	۶	۱	۲۷
سلیپا	۲۱	۵	−۵	۲۳
صنعت نفت آبادان	۲۱	۵	−۸	۲۲
پدیده	۲۱	۳	−۹	۱۹
صباي قم	۲۱	۴	−۱۱	۱۹
سیاه‌جامگان	۲۱	۳	−۱۲	۱۷
ماشین‌سازی	۲۱	۲	−۱۶	۱۳